Руководителю

Автономной некоммерческой организации «Агентство по развитию системы гарантий и Микрокредитная компания для поддержки предпринимательства Нижегородской области»

(АНО «АРСГ МКК НО»)

г. Н. Новгород, ул. М. Горького, д. 117 оф. 1204

От _________________________________
Настоящим подтверждаю, что задолженность перед работниками (персоналом)
по заработной плате более 3 (трех) месяцев:
· Отсутствует

· Имеется и составляет ____________________________

____   __________________  202   г.

__________/

МП